

Kraftig orderingång,
resultatet för Service
fortsatte att förbättras,
resultatet för
Utrustning svagt

Delårsrapport
januari–mars 2015

Q1



Kraftig orderingång, resultatet för Service fortsatte att förbättras, resultatet för Utrustning svagt

Siffrorna inom parentes refererar, om inget annat anges, till samma period året innan.

FÖRSTA KVARTALET I KORTHET

- Orderingång 518,8 MEUR (439,3), +18,1 procent; Service +5,2 procent och Utrustning +25,4 procent.
- Underhållsavtalsbasens värde 210,7 MEUR (182,5), +15,5 procent; +3,9 procent i jämförbara valutakurser.
- Orderstock 1 111,1 MEUR (937,9) vid utgången av mars, 18,5 procent högre än året innan, 13,4 procent högre än vid utgången av 2014.
- Omsättning 474,9 MEUR (427,3), +11,1 procent; Service +13,5 procent och Utrustning +8,3 procent.
- Rörelsevinst före omstrukturingskostnader 14,2 MEUR (15,6), -9,0 procent, 3,0 procent av omsättningen (3,6).
- Omstrukturingskostnader 2,3 MEUR (0,4).
- Rörelsevinst med omstrukturingskostnader 11,8 MEUR (15,2), 2,5 procent av omsättningen (3,6).
- Resultat per aktie (efter utspädning) 0,10 EUR (0,15).
- Nettokassaflöde från den operativa verksamheten -54,4 MEUR (-24,9).
- Nettoskuld 199,4 MEUR (221,5) och skuldsättningsgrad (gearing) 46,8 procent (57,0).

MARKNADSUTSIKTER

Europeiska kunder är fortsättningsvis försiktiga med att investera, men efterfrågan ökar. I USA är marknadsutsikterna fortsättningsvis allmänt positiva, men indikatorerna för industriproduktionen antyder en viss dämpning av tillväxttakten. De kort-siktiga marknadsutsikterna på tillväxtmarknaderna är fortsättningsvis osäkra. En fortsatt tillväxt av underhållsavtalsbasen bådär gott för serviceverksamheten i framtiden. Orderingången inom Utrustning kan variera mellan enskilda kvartal på grund av tidpunkten för stora hamnkransprojekt.

FINANSIELL STYRNING

Baserat på orderstocken, underhållsavtalsbasen och utsikterna på efterfrågan på kort sikt förväntas omsättningen för 2015 bli högre än 2014. Vi förväntar att rörelsevinsten 2015 utan omstrukturingskostnader är högre än 2014.

Nyckeltalen

	1-3/2015	1-3/2014	Förändr. %	R12M	1-12/2014
Orderingång, MEUR	518,8	439,3	18,1	1 983,0	1 903,5
Orderstock vid periodens slut, MEUR	1 111,1	937,9	18,5		979,5
Omsättning, MEUR	474,9	427,3	11,1	2 059,0	2 011,4
EBITDA exklusive omstruktureringsskostnader, MEUR	25,8	25,1	2,9	162,9	162,2
EBITDA exklusive omstruktureringsskostnader, %	5,4 %	5,9 %		7,9 %	8,1 %
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringsskostnader, MEUR	14,2	15,6	-9,0	117,7	119,1
Rörelsemarginal exklusive omstruktureringsskostnader, %	3,0 %	3,6 %		5,7 %	5,9 %
EBITDA, MEUR	24,6	24,7	-0,2	158,9	159,0
EBITDA, %	5,2 %	5,8 %		7,7 %	7,9 %
Rörelsevinst (EBIT), MEUR	11,8	15,2	-21,9	112,5	115,8
Rörelsemarginal, %	2,5 %	3,6 %		5,5 %	5,8 %
Vinst före skatter, MEUR	8,1	12,7	-36,4	102,8	107,4
Räkenskapsperiodens vinst, MEUR	5,6	8,7	-35,5	71,5	74,6
Resultat per aktie, före utspädning, EUR	0,10	0,15	-35,4	1,23	1,28
Resultat per aktie, efter utspädning, EUR	0,10	0,15	-35,3	1,23	1,28
Gearing, %	46,8 %	57,0 %			33,3 %
Avkastning på sysselsatt kapital %				15,6 %	17,0 %
Fritt kassaflöde, MEUR	-62,6	-32,6		79,5	109,4
Medelantal anställda under perioden	11 944	11 872	0,6		11 920

VD och koncernchef Pekka Lundmark

"Den ojämna utvecklingen mellan våra affärsområden fortsatte under första kvartalet. Service gjorde bra ifrån sig överlag och den stadiga lönsamhetstillväxten som vi har sett sedan 2011 fortsatte. Värdet på vår serviceavtalsbas är nu 211 MEUR, vilket är 15,5 procent högre än ett år sedan. Detta, kombinerat med en lovande säljtratt av nya affärsmöjligheter, nya informationssystem och nya serviceprodukt-lanseringar bådär gott för verksamhetens framtid.

För Utrustningsverksamheten var kvartalet utmanande. En säsongsmässigt låg leveransvolym kombinerat med en ogynnsam produktmix och det faktum att medvinden i valuta-

kurserna på grund av säkringar inte ännu syntes i resultatet sänkte det till en lägre nivå än förra året. Vi förväntar att resultatet förbättras under resten av året eftersom orderstocken är nästan rekordstor, vilket kommer att höja leveransvolymerna under de kommande kvartalen. Det tidigare lanserade kostnadsbesparingsprogrammet på 30 MEUR som förväntas vara genomfört i slutet av första kvartalet 2016 har också tagit fart. Dessutom kommer den svagare euron att börja stöda utrustningsverksamhetens resultat under kommande kvartal."

Konecranes Abp

Delårsrapport januari–mars 2015

MARKNADSÖVERSIKT

Under januari–mars kämpade tillväxtekonomierna, medan industriproduktionen inom euroområdet uppvisade en viss uppgång. Samtidigt var ekonomiska data i USA fortsättningsvis överlag positiva, men vissa tecken på en försvagning kunde observeras i affärsförhållandena.

USA:s industriproduktion mätt i inköpschefsindex (PMI) fortsatte att expandera även om tillväxttakten dämpades mot slutet av första kvartalet 2015. Beläggningsgraden inom tillverkningsindustrin i USA låg över nivån under motsvarande period året innan.

Enligt inköpschefsindexen i euroområdet växte tillverkningsaktiviteten en aning under januari–mars 2015, men tillväxttakten överlag förblev endast blygsam. På motsvarande sätt förekom det en liten sekventiell ökning i beläggningsgraden för tillverkningskapaciteten i EU. Beläggningsgraden i EU var också lite högre än året innan.

Tillverkningsaktiviteten försämrades ytterligare i BRIC-länderna enligt inköpschefsindexen för januari–mars. Inköpschefsindexen i Brasilien och Ryssland pekade på en minskad tillverkning medan förhållandena var stabila i Kina och en blygsam tillväxt kunde skönjas i Indien.

Totalt sett fortsatte aktiviteten inom tillverkningssektorn i världen att öka i måttlig takt under januari–mars 2015 enligt JPMorgans globala industriinköpschefsindex.

Jämfört med året innan försvagades efterfrågan på kranar och telfrar bland industrikunder i Europa, Mellanöstern och Asien, medan efterfrågan förbättrades i Nordamerika. Efterfrågan på tunga kranar led fortsättningsvis av den låga investeringsverksamheten inom processindustrierna. Efterfrågan på lyfttruckar var stark runt om i världen med undantag av Mellanöstern och Afrika.

Den globala containertrafiken växte med cirka 3 procent under januari–mars 2015. Efterfrågan på containergårdskranar var stark. Beställningar kom från USA, Kanada, Polen, Spanien, Indonesien och Kongo.

Efterfrågan på servicetjänster för luftutrustning växte måttligt. Tillväxten var snabbast i Asien och Stillahavsområdet, följd av Amerika och EMEA.

Priset på råmaterial, inklusive stål, koppar och olja, fortsatte att sjunka under januari–mars 2015 och var avsevärt lägre än året innan. Förstärkningen av USA-dollar jämfört med euron fortsatte under rapporteringsperioden.

Obs: Om inget annat anges avser siffrorna inom parentes samma period föregående år.

ORDERINGÅNG

Orderingången under januari–mars uppgick till 518,8 MEUR (439,3) vilket utgör en ökning på 18,1 procent. Orderingången ökade med 5,2 procent inom Service och med 25,4 procent inom Utrustning jämfört med året innan. I jämförbara valutakurser minskade orderingången inom Service från året innan till följd av färre moderniseringsbeställningar. Koncernens orderingång ökade i Amerika och APAC men sjönk i EMEA.

Orderingången under första kvartalet ökade med 1,1 procent jämfört med fjärde kvartalet 2014. Orderingången minskade med 2,8 procent inom Service medan den ökade med 1,4 procent inom Utrustning. Koncernens beställningar ökade i Amerika och APAC men sjönk i EMEA.

ORDERSTOCK

Värdet på orderstocken vid utgången av mars uppgick till 1 111,1 MEUR. Orderstocken ökade med 13,4 procent jämfört med slutet av år 2014 då den låg på 979,5 MEUR och med 18,5 procent jämfört med fjolårets jämförelsesiffra 937,9 MEUR. Service stod för 174,3 MEUR (16 procent) och Utrustning för 936,8 MEUR (84 procent) av den sammanlagda orderstocken vid utgången av mars.

OMSÄTTNING

Koncernens omsättning för januari–mars ökade med 11,1 procent till 474,9 MEUR (427,3). Omsättningen inom Service ökade med 13,5 procent och inom Utrustning med 8,3 procent. Största delen av omsättningstillväxten kunde hänföras till gynnsamma valutakursändringar.

I slutet av mars var den regionala uppdelningen, beräknat på de senaste 12 månaderna, enligt följande: EMEA 46 (47), Amerika 37 (35) och APAC 17 (18) procent.

OMSÄTTNING PER REGION, MEUR

	1–3/2015	1–3/2014	Förändr. %	Förändr. % i jämförbara valutakurser	Senaste 12 månader	1–12/2014
EMEA	201,2	200,8	0,2	-0,8	946,4	946,0
AME	189,4	153,1	23,7	6,6	763,7	727,5
APAC	84,3	73,4	14,9	2,6	348,9	338,0
Totalt	474,9	427,3	11,1	2,6	2 059,0	2 011,4

VALUTAKURSEFFEKT

I jämförelse med förra året hade valutakurserna en positiv effekt på beställningar och omsättning under januari–mars. Den rapporterade ökningen i orderingen under januari–mars var 18,1 procent medan motsvarande siffra i jämförbara valutakurser var 9,5 procent. Den rapporterade omsättningen ökade med 11,1 procent eller 2,6 procent i jämförbara valutakurser. Den rapporterade orderstocken ökade med 18,5 procent eller med 8,7 procent i jämförbara valutakurser.

Den rapporterade orderingen ökade inom Service med 5,2 procent men minskade med 4,2 procent i jämförbara valutakurser. Inom Utrustning steg den rapporterade orderingen med 25,4 procent eller med 17,5 procent i jämförbara valutakurser. Den rapporterade omsättningen ökade inom Service med 13,5 procent eller med 3,5 procent i jämförbara valutakurser. Motsvarande siffror för omsättningen inom Utrustning var +8,3 procent och +0,8 procent.

FINANSIELLT RESULTAT

Den konsoliderade rörelsevinsten för januari–mars uppgick till totalt 11,8 MEUR (15,2). Rörelsevinsten minskade med 3,3 MEUR och den konsoliderade rörelsevinsten sjönk till 2,5 procent (3,6). Rörelsevinsten innefattar omstruktureringsskostnader på 2,3 MEUR (0,4) från kostnadsbesparingsprogrammet på 30 MEUR som lanserades 2014. Rörelsemarginalen inom Service steg till 8,3 procent (8,0) men sjönk inom Utrustning till -1,2 procent (0,9).

Rörelsemarginalen för Service förbättrades till följd av större volym och högre bruttomarginal. Rörelsemarginalen för Utrustning påverkades av en ogynnsam produktmix. Dessutom åsamkades affärsområdet Utrustning orealiserade valutaförluster motsvarande cirka 1 MEUR (2) på grund av nedskrivningen av den ukrainska hryvnjan. Därtill ökade avskrivningarna på nya IT-system jämfört med året innan.

Under perioden januari–mars uppgick avskrivningar och nedskrivningar till 12,8 MEUR (9,5). Detta inkluderade

omstruktureringsskostnader på 1,1 MEUR (0,0). Avskrivningar uppkomna från allokering av inköpspris för förvärv utgjorde 1,4 MEUR (1,7) av avskrivningarna och nedskrivningarna.

Under januari–mars var intressebolagens och joint venture-bolagens andel av resultatet 1,3 MEUR (1,0).

De finansiella intäkterna och kostnaderna för januari–mars uppgick till -5,1 MEUR (-3,5). Nettoränteutgifterna utgjorde 2,7 MEUR (3,1) av detta och resten hänför sig huvudsakligen till valutakursskillnader i anslutning till kassaflöden och lån i utländska valutor.

Vinsten för januari–mars före skatter var 8,1 MEUR (12,7).

Inkomstskatten under januari–mars var 2,5 MEUR (4,0).

Koncernens effektiva skattesats var 30,5 procent (31,5).

Nettovinsten för januari–mars var 5,6 MEUR (8,7).

Resultatet per aktie före utspädning var under januari–mars 0,10 EUR (0,15) och efter utspädning 0,10 EUR (0,15).

På rullande tolv månadersbasis var avkastningen på selsatt kapital 15,6 procent (11,4) och avkastningen på eget kapital 16,3 procent (11,6).

BALANSRÄKNING

Den konsoliderade balansräkningen vid slutet av mars 2015 uppgick till 1 592,5 MEUR (1 540,8). Totalt eget kapital i slutet av rapporteringsperioden var 425,7 MEUR (388,7). Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare den 31 mars var 425,6 MEUR (382,5) eller 7,27 EUR per aktie (6,61).

Vid utgången av mars 2015 uppgick nettorörelsekapitalet till 280,4 MEUR, vilket var 14,7 MEUR mer än vid utgången av 2014 och 10,0 MEUR mer än året innan. Nettorörelsekapitalet, anpassat till obetalda dividender som rapporterades i resultatregleringarna den 31 mars, uppgick till 341,9 MEUR (331,2). Jämfört med året innan ökade nettorörelsekapitalet till följd av högre omsättningstillgångar och mindre mottagna förskottsbetalningar.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIERING

Nettokassaflödet från den operativa verksamheten under januari–mars var -54,4 MEUR (-24,9), vilket motsvarar -0,94 EUR per utspädd aktie (-0,43). Kassaflödet från investeringar uppgick till -8,8 MEUR (-8,5). Kassaflödet före finansieringsverksamheten var -62,6 MEUR (-32,7).

Vid utgången av mars 2015 uppgick de räntebärande nettoskulderna till 199,4 MEUR jämfört med 149,5 MEUR i slutet av 2014 och 221,5 MEUR året innan. Soliditeten var 30,2 procent (29,6) och skuldsättningsgraden (gearing) 46,8 procent (57,0).

I slutet av första kvartalet uppgick kassa och bank till 147,6 MEUR (141,5). Vid utgången av perioden var inga av koncernens beredskapskrediter på 300 MEUR utnyttjade.

INVESTERINGAR

Under januari–mars uppgick investeringar exklusive förvärv och gemensamma arrangemang till 6,7 MEUR (9,2). Detta belopp bestod i huvudsak av ersättningsinvesteringar eller investeringar i ny kapacitet inom fastigheter, maskiner, utrustning och informationsteknologi.

Investeringar inklusive förvärv och gemensamma arrangemang uppgick till 6,7 MEUR (9,2).

FÖRVÄRV

Koncernen gjorde inga förvärv under rapporterings- och jämförelseperioden.

PERSONAL

Under första kvartalet sysselsatte koncernen i genomsnitt 11 944 personer (11 872). Den 31 mars var antalet anställda 11 905 (11 911). Vid utgången av mars fördelades antalet anställda per affärsområde enligt följande: Service 6 307 (6 223), Utrustning 5 544 (5 637) och koncernstaben 54 (51). Koncernen hade 6 217 anställda (6 235) i EMEA, 2 889 (2 783) i Amerika och 2 799 (2 893) i APAC-regionen.

Affärsområden

SERVICE

	1–3/2015	1–3/2014	Förändr. %	Senaste 12 månader	1–12/2014
Orderingång, MEUR	195,0	185,4	5,2	760,4	750,8
Orderstock, MEUR	174,3	149,6	16,5		152,6
Underhållsavtalsbasens värde, MEUR	210,7	182,5	15,5		196,0
Omsättning, MEUR	225,8	199,0	13,5	921,9	895,1
EBITDA, MEUR	24,1	19,6	23,4	107,9	103,3
EBITDA, %	10,7 %	9,8 %		11,7 %	11,5 %
Avskrivningar, MEUR	-4,4	-3,6	21,2	-17,1	-16,4
Nedskrivningar, MEUR	-1,1	0,0		-1,1	0,0
Rörelsevinst (EBIT), MEUR	18,6	16,0	16,8	89,6	86,9
Rörelsevinst (EBIT) %	8,3 %	8,0 %		9,7 %	9,7 %
Omstruktureringskostnader, MEUR	-1,3	-0,2		-3,3	-2,2
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, MEUR	19,9	16,1	23,7	92,9	89,1
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, %	8,8 %	8,1 %		10,1 %	10,0 %
Sysselsatt kapital, MEUR	219,9	193,6	13,6		200,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %				43,3 %	44,8 %
Investeringar, MEUR	2,5	2,0	21,8	20,9	20,5
Personal i slutet av perioden	6 307	6 223	1,3		6 285

Orderingången för januari–mars ökade med 5,2 procent till 195,0 MEUR (185,4). I jämförbara valutakurser minskade orderingången från året innan till följd av färre moderniseringsbeställningar. Orderstocken ökade med 16,5 procent från föregående år till 174,3 MEUR (149,6). Omsättningen under rapporteringsperioden ökade med 13,5 procent till 225,8 MEUR (199,0). Omsättningen steg i Amerika samt Asien och Stillahavsområdet medan den sjönk i EMEA. Reservdelsförsäljningen fortsatte att växa snabbare än försäljningen av kranservice.

Rörelsevinsten utan omstruktureringskostnader på 1,3 MEUR (0,2) var 19,9 MEUR (16,1) och rörelsemarginalen

8,8 procent (8,1). Rörelsevinsten med omstruktureringskostnader var 18,6 MEUR (16,0) och rörelsemarginalen 8,3 procent (8,0). Rörelsemarginalen förbättrades till följd av större volym och högre bruttomarginal.

Vid utgången av mars ökade det totala antalet enheter i underhållsavtalsbasen med 2,3 procent till 449 077 (439 056). Det årliga värdet på avtalsbasen ökade med 15,5 procent till 210,7 MEUR (182,5). I jämförbara valutakurser ökade värdet på avtalsbasen med 3,9 procent.

Vid utgången av mars var antalet servicetekniker 4 019, vilket är 2 färre än i slutet av mars 2014.

UTRUSTNING

	1–3/2015	1–3/2014	Förändr. %	Senaste 12 månader	1–12/2014
Orderingång, MEUR	350,1	279,2	25,4	1 333,4	1 262,5
Orderstock, MEUR	936,8	788,3	18,8		826,9
Omsättning, MEUR	275,4	254,3	8,3	1 242,8	1 221,7
EBITDA, MEUR	3,8	8,0	-53,0	67,4	71,6
EBITDA, %	1,4 %	3,1 %		5,4 %	5,9 %
Avskrivningar, MEUR	-7,1	-5,8	22,7	-27,3	-26,0
Nedskrivningar, MEUR	0,0	0,0		0,0	0,0
Rörelsevinst (EBIT), MEUR	-3,3	2,2	-250,7	40,1	45,6
Rörelsevinst (EBIT) %	-1,2 %	0,9 %		3,2 %	3,7 %
Omstruktureringskostnader, MEUR	-1,0	-0,3		-1,8	-1,0
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, MEUR	-2,3	2,5	-193,6	41,9	46,7
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, %	-0,8 %	1,0 %		3,4 %	3,8 %
Sysselsatt kapital, MEUR	402,6	380,2	5,9		353,5
Avkastning på sysselsatt kapital, %				10,2 %	12,5 %
Investeringar, MEUR	4,2	7,1	-41,2	36,6	39,6
Personal i slutet av perioden	5 544	5 637	-1,6		5 639

Orderingången under januari–mars uppgick till 350,1 MEUR (279,2) vilket innebär en ökning på 25,4 procent. Beställningarna ökade i Amerika och APAC men låg på samma nivå som året innan i EMEA. Orderingången för industrikrantar stod för ungefär 30 procent av alla beställningar och var högre än för ett år sedan. Komponenter stod för ungefär 25 procent av de nya beställningarna och låg under fjolårets nivå. De sammanlagda beställningarna för hamnkrantar och lyfttruckar uppgick till ungefär 45 procent av orderingången och låg över fjolårets nivå.

Orderingången ökade med 1,4 procent jämfört med fjärde kvartalet 2014. Beställningarna ökade i Amerika samt Asien och Stillahavsområdet medan de minskade i EMEA. Tillväxten kunde främst hänföras till Hamnkrantar och Lyfttruckar.

Orderstocken ökade med 18,8 procent från föregående år till 936,8 MEUR (788,3).

Omsättningen steg med 8,3 procent till 275,4 MEUR (254,3). Rörelsevinsten utan omstruktureringskostnader på 1,0 MEUR (0,3) var -2,3 MEUR (2,5) och rörelsemarginalen -0,8 procent (1,0). Rörelsevinsten med omstruktureringskostnader uppgick till -3,3 MEUR (2,2) och rörelsemarginalen till -1,2 procent (0,9). Rörelsemarginalen för Utrustning påverkades av en ogynnsam produktmix. Dessutom åsamkades affärsområdet Utrustning realiserade valutaförluster motsvarande cirka 1 MEUR (2) på grund av nedskrivningen av den ukrainska hryvnjan. Därtill ökade avskrivningarna på nya IT-system jämfört med året innan.

Koncernkostnader

Koncernens icke-allokerade omkostnader och elimineringar under rapporteringsperioden var -3,4 MEUR (-3,0), vilket utgör 0,7 procent av omsättningen (0,7).

ADMINISTRATION

Beslut på bolagsstämman

Konecranes Abp:s ordinarie bolagsstämma hölls den 26 mars 2015. Stämman fastställde bolagets bokslut för räkenskapsåret 2014 och beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören. Enligt styrelsens förslag fastställde stämman att utdela 1,05 EUR per aktie som dividend ur de utdelningsbara medlen i moderbolaget.

Stämman fastställde nominerings- och kompensationskommitténs förslag att antalet styrelseledamöter i bolaget ska vara åtta (8). Till styrelsemedlemmar valdes vid bolagsstämman 2015 Svante Adde, Stig Gustavson, Ole Johansson, Matti Kavetvuo, Nina Kopola, Bertel Langenskiöld, Malin Persson och Christoph Vitzthum.

Stämman fastställde årsarvodena för styrelsen enligt följande:

- styrelseordförande: 105 000 EUR
- vice ordförande: 67 000 EUR
- övriga styrelsemedlemmar 40 000 EUR

Dessutom arvoderas styrelsemedlemmarna med 1 500 EUR för varje styrelsekommittémöte de deltar i. Ordföranden i revisionskommittén har dock rätt till ett arvode på 3 000 EUR för varje möte i revisionskommittén. Stämman godkände vidare att 50 procent av årsarvodet betalas med Konecranes-aktier.

Bolagsstämman bekräftade att Ernst & Young fortsätter som bolagets externa revisor.

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om förvärv av bolagets egna aktier och/eller om mottagande av bolagets egna aktier som pant. Antalet egna aktier som kan förvärvas och/eller mottas som pant på grund av detta bemyndigande får totalt uppgå till högst 6 000 000 aktier, vilket motsvarar ungefär 9,5 procent av samtliga aktier i bolaget. Bemyndigandet är i kraft till och med utgången av följande ordinarie bolagsstämma, dock inte längre än till och med 25 september 2016.

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om aktieemission samt om emission av i 10 kap. 1 § i aktiebolagslagen avsedda särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Antalet aktier som kan emitteras med stöd av detta bemyndigande kan uppgå till högst 6 000 000 aktier, vilket motsvarar ungefär 9,5 procent av samtliga aktier i bolaget. Bemyndigandet kan också användas för incentivarrangemang, dock inte mer än totalt 700 000 aktier tillsammans med bemyndigandet i följande paragraf. Bemyndigandet är i kraft till och

med utgången av följande ordinarie bolagsstämma, dock inte längre än till och med 25 september 2016. Bemyndigandet för incentivprogram är dock i kraft till och med den 25 mars 2020. Detta bemyndigande återkallar det bemyndigande för incentivarrangemang som gavs av bolagsstämman 2014.

Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att besluta om överlåtelse av bolagets egna aktier. Högst 6 000 000 aktier omfattas av bemyndigandet, vilket motsvarar ungefär 9,5 procent av samtliga aktier i bolaget. Bemyndigandet kan också användas för incentivarrangemang, dock inte mer än totalt 700 000 aktier tillsammans med bemyndigandet i föregående paragraf. Bemyndigandet är i kraft till och med utgången av följande ordinarie bolagsstämma, dock inte längre än till och med den 25 september 2016. Bemyndigandet för incentivprogram är dock i kraft till och med den 25 mars 2020. Detta bemyndigande återkallar det bemyndigande för incentivarrangemang som gavs av bolagsstämman 2014.

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om en riktad aktieemission utan betalning som behövs för att implementera det aktiesparprogram som bolagsstämman 2012 beslutade lansera.

Styrelsen bemyndigas att besluta om utgivande av nya aktier eller överlåtelse av egna aktier som bolaget innehar till de deltagare i programmet som enligt reglerna och villkoren för programmet är berättigade att erhålla vederlagsfria aktier, samt besluta om aktieemission utan betalning även till bolaget självt. Antalet nyemitterade aktier eller överlåtna egna aktier som ägs av bolaget får uppgå till högst 500 000, vilket motsvarar 0,8 procent av alla bolagets aktier. Bemyndigandet om aktieemission är i kraft till 25 mars 2020. Detta bemyndigande är ett tillägg till bemyndigandena i föregående punkter. Bemyndigandet ersätter det bemyndigande för incentivarrangemang som gavs av bolagsstämman 2014.

Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att besluta om en eller flera donationer till ett totalvärde av 250 000 EUR till ett eller flera finländska universitet eller forskningscentra i syfte att stödja utbildning eller forskning. Styrelsen har rätt att besluta om praktiska frågor gällande donationen, till exempel utnämmandet av mottagare och de detaljerade villkoren för donationen. Bemyndigandet är i kraft till och med den 31 december 2015.

På sitt första konstituerande möte efter bolagsstämman valde styrelsen Stig Gustavson att fortsätta som ordförande. Ole Johansson valdes till styrelsens vice ordförande. Svante Adde valdes till ordförande för revisionskommittén och Ole Johansson, Nina Kopola och Malin Persson till kommittémedlemmar. Bertel Langenskiöld valdes till ordförande för nominerings- och kompensationskommittén och Stig Gustavson, Matti Kavetvuo och Christoph Vitzthum till kommittémedlemmar.

AKTIEKAPITAL OCH AKTIER

Bolagets registrerade aktiekapital uppgick den 31 mars 2015 till 30,1 MEUR. Den 31 mars 2015 var antalet aktier inklusive egna aktier 63 272 342. Per den 31 mars 2015 innehade Konecranes totalt 4 676 635 egna aktier, vilket motsvarar 7,4 procent av det totala antalet aktier, och som vid den tidpunkten hade ett marknadsvärde på 137,5 MEUR.

Alla aktier berättigar till en röst per aktie och lika rättigheter till utdelning.

AKTIER SOM TECKNATS UNDER AKTIEOPTIONSRÄTTIGHETER

Under januari–mars överfördes 596 773 av bolagets egna aktier till aktietecknarna enligt Konecranes Abp:s optionsprogram 2009B.

Vid utgången av mars 2015 berättigade Konecranes Abp:s optionsprogram 2009 aktietecknarna att teckna sammanlagt 775 271 aktier. Optionsprogrammen omfattar cirka 200 nyckelpersoner i företaget.

Regler och villkor för optionsprogrammen finns tillgängliga på bolagets webbsida www.konecranes.com.

AKTIESPARPROGRAM FÖR PERSONALEN

På grund av det intresse som visats av Konecranes-anställda beslöt styrelsen att starta en ny programperiod. Den nya programperioden börjar den 1 juli 2015 och avslutas den 30 juni 2016. Högsta sparbelopp per deltagare under en månad är 5 procent av bruttolönen och minsta sparbelopp är 10 EUR.

Varje deltagare erhåller en vederlagsfri aktie för två köpta sparaktier. Deltagaren erhåller vederlagsfria aktier om han/hon behåller de aktier som köpts under programperioden till slutet av innehavsperioden den 15 februari 2019, och deltagarens anställning inte har avslutats före detta datum på grund av orsaker som beror på den anställda. Det sammanlagda sparandet under programperioden får inte överstiga 8,5 MEUR. Villkoren för programperioden 2015–2016 är oförändrade jämfört med tidigare programperioder.

PRESTATIONSBASERAT AKTIEBELÖNINGSPROGRAM

Styrelsen fastställde att förtjänsten under den treåriga förtjänstperioden med början den 1 januari 2015 kommer att baseras på koncernens kumulativa EPS utan omstrukturingskostnader.

Målgruppen för programmet omfattar ungefär 180 personer. Belöningar som utbetalas på basis av förtjänstperioden med början den 1 januari 2015 uppgår högst till värdet av cirka 700 000 Konecranes Abp-aktier. Om de mål som styrelsen har fastställt uppnås, betalas hälften av den maximala belöningen. Föresättningen för att erhålla den maximala belöningen är att målen överskrids betydligt.

Styrelsen beslutade om ett riktat utgivande av nya aktier kopplat till betalningen av belöningarna för prestationsperioderna 2012 och 2012–2014 enligt Konecranes prestationsbaserade aktiebelöningsprogram 2012. I aktieemissionen, överlämnades 55 007 Konecranes-aktier som innehas av bolaget utan vederlag till de nyckelanställda som deltar i planen i enlighet med villkoren i programmet.

MARKNADSVÄRDE OCH HANDELSVOLYM

Slutkursen för Konecranes Abp:s aktie på Nasdaq Helsinki den 31 mars 2015 var 29,40 EUR. Det volymvägda genomsnittliga aktiepriset i januari–mars 2015 var 29,48 EUR. Det högsta priset var 33,08 EUR i mars och det lägsta 23,40 EUR i januari. Under januari–mars omfattade handelsvolymen på Nasdaq Helsinki totalt cirka 13,8 miljoner Konecranes-aktier, vilket motsvarar en omsättning på ungefär 405,8 MEUR. Den dagliga genomsnittliga handelsvolymen var 222 074 aktier, vilket motsvarar en daglig genomsnittlig omsättning på 6,5 MEUR.

Därutöver handlades enligt Fidessa cirka 18,5 miljoner Konecranes-aktier på andra handelsplatser (t.ex. handelsplattformar och bilateral OTC-handel) under januari–mars 2015.

Den 31 mars 2015 var det totala marknadsvärdet på Konecranes Abp:s aktier 1 860,2 MEUR inklusive bolagets egna aktier. Marknadsvärdet var 1 722,7 MEUR exklusive bolagets egna aktier.

FLAGGNINGAR

Den 5 februari 2015 fick Konecranes meddelande enligt 9 kap. 5 § i värdepappersmarknadslagen om att Harris Associates L.P:s innehav i Konecranes Abp hade sjunkit till under 5 procent. Den 4 februari 2015 innehade Harris Associates L.P 3 158 600 aktier i Konecranes Abp, vilket utgör 4,99 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

HÄNDELSE EFTER AVSLUTAD RAPPORTERINGSPERIOD

VD och koncernchef Pekka Lundmark har beslutat att lämna Konecranes för att fortsätta sin karriär utanför företaget. Konecranes styrelse har börjat söka en ny VD och koncernchef. Lundmark kommer att lämna företaget i början av september 2015 efter publiceringen av delårsrapporten för januari–juni och när aktiviteterna förknippade med den har slutförts. Till dess fortsätter Lundmark som VD och koncernchef.

Den 20 april 2015 fick Konecranes meddelande enligt 9 kap. 5 § i värdepappersmarknadslagen om att Harris Associates L.P:s innehav i Konecranes Abp har överskridit 5 procent. Den 17 april 2015 innehade Harris Associates L.P 3 200 000 aktier i Konecranes Abp, vilket utgör 5,06 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Konecranes har verksamhet i tillväxtländer med politisk, ekonomisk och regulatorisk osäkerhet. O gynnsamma förändringar i verksamhetsmiljön i dessa länder kan ge upphov till valutakursförluster, höjda leveranskostnader eller förlorade tillgångar. Konecranes har en kranfabrik i Zaporizjzja i Ukraina. Värdet på de totala tillgångarna som är förknippade med fabriken i Zaporizjzja uppgick till cirka 11 MEUR den 31 mars 2015.

Verksamheten i tillväxtländerna har haft en negativ effekt på åldersstrukturen för utestående fordringar och kan öka kreditförlusterna eller behovet av högre avsättning för osäkra fordringar.

Konecranes har gjort flera förvärv och expanderat organiskt till nya länder. Misslyckande med att integrera förvärvade företag eller utvidga nyetablerade verksamheter kan leda till en nedskrivning av goodwill och andra tillgångar.

Ett av Konecranes strategiska initiativ är oneKONECRANES. Initiativet innefattar en stor investering i informationssystem. Utvecklings- eller genomförandekostnader som överskrider de beräknade, eller ett misslyckande att utvinna affärsförde-

lar ur de nya processerna och systemen kan leda till nedskrivning av tillgångar eller minskad lönsamhet.

Konecranes levererar projekt som omfattar risker förknippade med exempelvis konstruktion och projektgenomförande inklusive Konecranes leverantörer. Misslyckad planering eller ledning av dessa projekt kan leda till högre kostnader än väntat eller tvister med kunder.

Finansieringssvårigheter till exempel på grund av valutakursväxlingar kan tvinga kunder att skjuta upp projekt eller till och med att avbeställa existerande order. Konecranes ämnar undvika att kostnaderna för stora, pågående projekt överskrider erhållna förskottsbetalningar. Det kan dock i vissa projekt hända att kostnadsrelaterade åtaganden temporärt överskrider beloppet för förskottsbetalningar.

Koncernens övriga risker presenteras i årsredovisningen.

MARKNADSUTSIKTER

Europeiska kunder är fortsättningsvis försiktiga med att investera, men efterfrågan ökar. I USA är marknadsutsikterna fortsättningsvis allmänt positiva, men indikatorerna för industriproduktionen antyder en viss dämpning av tillväxttakten. De kortsiktiga marknadsutsikterna på tillväxtmarknaderna är fortsättningsvis osäkra. En fortsatt tillväxt av underhållsavgiftsbasen bådär gott för serviceverksamheten i framtiden. Orderingången inom Utrustning kan variera mellan enskilda kvartal på grund av tidpunkten för stora hamnkranprojekt.

FINANSIELL STYRNING

Baserat på orderstocken, underhållsavgiftsbasen och utsikterna på efterfrågan på kort sikt förväntas omsättningen för 2015 bli högre än 2014. Vi förväntar att rörelsevinsten 2015 utan omstruktureringskostnader är högre än 2014.

Helsingfors den 29 april 2015
Konecranes Abp
Styrelse

Ansvarsfriskrivning

Vissa uttalanden i denna rapport, som inte är historiska fakta, inklusive, men inte begränsat till dem som gäller

- förväntningar på allmän ekonomisk utveckling och marknadssituation,
- förväntningar på den allmänna utvecklingen inom industrin,
- förväntningar på kundindustriernas lönsamhet och investeringsvillighet,
- förväntningar på företagets tillväxt, utveckling och lönsamhet,
- förväntningar angående marknadsefterfrågan på företagets produkter och tjänster,
- förväntningar på att företaget framgångsrikt tidsmässigt slutför företagsförvärv, samt Konecranes' förmåga att uppnå de ställda målen och synergierna,
- förväntningar på konkurrenssituationen,
- förväntningar som berör kostnadsinbesparingar
- samt påståenden som föregås av "tror", "förväntar", "räknar med", "förutser" eller liknande uttryck, är framtidsytande påståenden. Dessa uttalanden baserar sig på nuvarande förväntningar, beslut och planer och för närvarande kända fakta. Dessa uttalanden medför därför risk och osäkerhet som kan orsaka att det verkliga resultatet avsevärt skiljer sig från det resultat som bolaget för närvarande förväntar sig. Sådana faktorer inkluderar men begränsas inte till
- den allmänna ekonomiska situationen, inklusive växlingar i valutakurser eller räntenivåer,
- konkurrenssituationen, speciellt viktiga produkter eller tjänster som utvecklats av våra konkurrenter,
- läget inom industrin,
- företagets egna rörelsefaktorer, inklusive produktionens framgång, produktutveckling, projektstyrning, kvalitet, planliga leveranser av produkter och tjänster samt kontinuerlig utveckling av dessa,
- genomförandet av pågående och framtida företagsköp och omstruktureringar.

Bokslutssammandrag och noter

Grund för upprättande

Den presenterade finansiella informationen har upprättats i enlighet med IAS 34, delårsrapportering -standard antagen av EU.

Beloppen som presenterats i tabellerna nedan har avrundats till en decimal, vilket bör beaktas vid läsning av totalbeloppen.

Siffrorna i bokslutskommunikén är oreviderade.

Koncernens resultat

MEUR	1-3/2015	1-3/2014	Förändring %	1-12/2014
Omsättning	474,9	427,3	11,1	2 011,4
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,5		2,8
Avskrivningar och nedskrivningar	-12,8	-9,5		-43,1
Övriga rörelsekostnader	-450,6	-403,2		-1 855,2
Rörelsevinst	11,8	15,2	-21,9	115,8
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	1,3	1,0		3,7
Finansiella intäkter och kostnader	-5,1	-3,5		-12,1
Vinst före skatter	8,1	12,7	-36,4	107,4
Skatter	-2,5	-4,0		-32,8
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST	5,6	8,7	-35,5	74,6
Räkenskapsperiodens vinst uppdelat på:				
Moderbolagets aktieägare	5,6	8,6		74,4
Icke-kontrollerande intressen	0,0	0,0		0,2
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,10	0,15	-35,4	1,28
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,10	0,15	-35,3	1,28

Koncernens totalresultat

MEUR	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
Räkenskapsperiodens vinst	5,6	8,7	74,6
Poster som kan överföras till resultaträkningen			
Kassaflödessäkring	-17,1	-2,0	-14,0
Omräkningsdifferens	31,6	-3,5	19,9
Inkomstskatt på poster som kan överföras till resultaträkningen	3,4	0,4	2,8
Poster som inte kan överföras till resultaträkningen			
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner	2,6	0,3	-16,7
Inkomstskatt på poster som inte kan överföras till resultaträkningen	-0,6	-0,1	4,7
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	20,0	-4,9	-3,3
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	25,6	3,7	71,2
Totalresultat för perioden uppdelat på:			
Moderbolagets aktieägare	25,6	3,9	71,2
Icke-kontrollerande intressen	0,0	-0,1	0,1

Koncernens balansräkning

MEUR

AKTIVA	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Bestående aktiva			
Goodwill	110,3	102,0	104,8
Immateriella tillgångar	98,0	85,5	101,2
Fastigheter, maskiner och inventarier	155,8	143,2	150,5
Förskottsbetalningar och pågående nyanläggningar	32,2	47,2	30,0
Investeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden	44,1	41,3	43,1
Investeringar tillgängliga för försäljning	1,0	1,0	1,0
Långfristiga lånefordringar	0,0	0,2	0,0
Latenta skattefordringar	77,5	59,0	70,0
Bestående aktiva totalt	518,9	479,5	500,4
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Material och förnödenheter	173,1	150,0	165,1
Varor under tillverkning	202,3	186,5	159,1
Förskottsbetalningar	15,5	17,3	11,3
Omsättningstillgångar totalt	390,8	353,8	335,5
Kundfordringar	365,9	358,5	364,9
Lånefordringar	0,0	0,0	0,0
Övriga fordringar	22,9	23,3	24,5
Fordringar för aktuell skatt	9,6	10,2	13,4
Aktiva resultatregleringar	136,7	174,1	140,7
Kassa och bank	147,6	141,5	97,9
Rörliga aktiva totalt	1 073,6	1 061,3	977,0
AKTIVA TOTALT	1 592,5	1 540,8	1 477,4

Koncernens balansräkning

MEUR

PASSIVA	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			
Aktiekapital	30,1	30,1	30,1
Överkursfond	39,3	39,3	39,3
Fond för verkligt värde	-22,3	1,0	-8,6
Omräkningsdifferens	35,3	-19,6	3,7
Fond för inbetalt fritt eget kapital	64,0	51,5	52,2
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	273,6	271,6	258,1
Räkenskapsperiodens vinst	5,6	8,6	74,4
Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	425,6	382,5	449,2
Icke-kontrollerande intressen	0,1	6,2	0,1
Totalt eget kapital	425,7	388,7	449,2
Främmande kapital			
Långfristigt			
Räntebärande skulder	164,8	122,6	167,2
Övriga långfristiga skulder	96,7	80,4	97,3
Latent skatteskuld	19,5	19,0	18,5
Långfristigt kapital totalt	281,0	222,0	283,0
Avsättningar	49,0	45,7	45,2
Kortfristigt			
Räntebärande skulder	182,3	240,6	80,2
Erhållna förskott	184,6	227,5	202,7
Periodiserade intäkter enligt färdigställandegrad	0,6	0,6	1,5
Skulder till leverantörer	141,4	115,1	137,1
Övriga kortfristiga skulder (ej räntebärande)	22,7	31,5	26,0
Skulder för aktuell skatt	6,6	11,5	18,9
Passiva resultatregleringar	298,8	257,5	233,5
Kortfristigt kapital totalt	836,9	884,3	699,9
Främmande kapital totalt	1 166,9	1 152,1	1 028,1
PASSIVA TOTALT	1 592,5	1 540,8	1 477,4

Förändringar i koncernens eget kapital

MEUR	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			
	Aktie- kapital	Överkursfond	Kassaflödes- säkring	Omräknings- differens
Eget kapital 1.1.2015	30,1	39,3	-8,6	3,7
Aktieteckningar med optioner				
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare				
Aktierelaterade ersättningar				
Totalresultat för perioden			-13,7	31,6
Eget kapital 31.3.2015	30,1	39,3	-22,3	35,3
Eget kapital 1.1.2014	30,1	39,3	2,6	-16,3
Aktieteckningar med optioner				
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare				
Aktierelaterade ersättningar				
Totalresultat för perioden			-1,6	-3,4
Eget kapital 31.3.2014	30,1	39,3	1,0	-19,6

MEUR	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare				
	Fond för inbetalt fritt eget kapital	Balanserade vinstmedel	Totalt	Icke- kontrollerande intressen	Totalt eget kapital
Eget kapital 1.1.2015	52,2	332,5	449,2	0,1	449,2
Aktieteckningar med optioner	11,8	0,0	11,8		11,8
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare		-61,5	-61,5		-61,5
Aktierelaterade ersättningar		0,6	0,6		0,6
Företagsförvärv		0,0	0,0		0,0
Totalresultat för perioden		7,7	25,6	0,0	25,6
Eget kapital 31.3.2015	64,0	279,2	425,6	0,1	425,7
Eget kapital 1.1.2014	51,0	331,4	438,1	6,4	444,5
Aktieteckningar med optioner	0,5	0,0	0,5		0,5
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare		-60,8	-60,8		-60,8
Aktierelaterade ersättningar		0,8	-4,2		-4,2
Företagsförvärv		0,0	0,0		0,0
Totalresultat för perioden		8,9	3,9	-0,1	3,7
Eget kapital 31.3.2014	51,5	280,3	382,5	6,2	388,7

Koncernens finansieringsanalys

MEUR	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
Kassaflöde från affärsverksamheten			
Räkenskapsperiodens vinst	5,6	8,7	74,6
Justeringar i räkenskapsperiodens vinst			
Skatter	2,5	4,0	32,8
Finansiella intäkter och kostnader	5,1	3,5	12,2
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	-1,3	-1,0	-3,7
Dividendintäkter	0,0	0,0	-0,1
Avskrivningar och nedskrivningar	12,8	9,5	43,1
Vinst / förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	-0,2	0,1	-0,3
Övriga justeringar	1,9	0,5	-1,7
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	26,4	25,3	157,0
Förändring av räntefria kortfristiga fordringar	39,1	-26,4	21,9
Förändring av omsättningstillgångar	-35,3	-30,3	4,4
Förändring av räntefria kortfristiga skulder	-62,8	13,0	0,6
Förändring i rörelsekapital	-58,9	-43,7	26,9
Operativt kassaflöde före finansnetto och betald inkomstskatt	-32,6	-18,4	183,8
Erhållen ränta	0,8	0,7	3,1
Betald ränta	-3,5	-3,9	-13,4
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-8,5	1,4	5,0
Inkomstskatt	-10,7	-4,7	-30,1
Finansnetto och betald inkomstskatt	-21,8	-6,5	-35,4
NETTOKASSAFLÖDE FRÅN AFFÄRSVERKSAMHETEN	-54,4	-24,9	148,4
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet			
Nettokassaflöde från förvärv av koncernbolag	0,0	-0,1	-6,2
Nettokassaflöde från avyttring av affärsverksamhet	0,0	0,0	1,2
Investeringar	-8,8	-8,5	-42,0
Försäljning av anläggningstillgångar	0,6	0,8	3,0
Erhållna dividender	0,0	0,0	0,1
NETTOKASSAFLÖDE I INVESTERINGSVERKSAMHET	-8,2	-7,8	-43,9
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	-62,6	-32,7	104,5
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet			
Utnyttjade optioner och aktieemission	11,8	0,5	1,2
Långfristiga skulder, ökning	0,0	0,0	50,0
Långfristiga skulder, minskning	-3,6	-9,5	-15,7
Kortfristiga skulder, ökning (+), minskning(-)	98,8	53,2	-114,0
Förändring i kortfristiga fordringar	0,0	0,0	0,2
Utbetalda dividender till moderbolagets aktieägare	0,0	0,0	-60,8
NETTOKASSAFLÖDE I FINANSIERINGSVERKSAMHET	106,9	44,2	-139,0
Omräkningsdifferens på kassa och banktillgodohavanden	5,3	-2,3	0,3
NETTOFÖRÄNDRING AV KASSA, BANK OCH KORTA PLACERINGAR	49,7	9,2	-34,3
Kassa och bank i början av perioden	97,9	132,2	132,2
Kassa och bank i slutet av perioden	147,6	141,5	97,9
NETTOFÖRÄNDRING AV KASSA, BANK OCH KORTA PLACERINGAR	49,7	9,2	-34,3

Inverkan av valutakursförändringarna har eliminerats genom att omräkna den ingående balansen med de valutakurser som var gällande den sista dagen under perioden.

FRITT KASSAFLÖDE

MEUR	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
Nettokassaflöde från affärsverksamheten	-54,4	-24,9	148,4
Investeringar	-8,8	-8,5	-42,0
Försäljning av anläggningstillgångar	0,6	0,8	3,0
Fritt kassaflöde	-62,6	-32,6	109,4

Segment information

1. AFFÄRSSEGMENT

MEUR

Orderingång enligt affärsområde	1-3/2015	% av total orderingång	1-3/2014	% av total orderingång	1-12/2014	% av total orderingång
Service ¹⁾	195,0	36	185,4	40	750,8	37
Utrustning	350,1	64	279,2	60	1 262,5	63
./. Intern	-26,2		-25,3		-109,9	
Totalt	518,8	100	439,3	100	1 903,5	100

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock totalt ²⁾	31.3.2015	% av total orderstock	31.3.2014	% av total orderstock	31.12.2014	% av total orderstock
Service	174,3	16	149,6	16	152,6	16
Utrustning	936,8	84	788,3	84	826,9	84
./. Intern	0,0		0,0		0,0	
Totalt	1 111,1	100	937,9	100	979,5	100

²⁾ Den intäktsförda delen av icke slutfakturerade beställningar har eliminerats

Omsättning enligt affärsområde	1-3/2015	% av total omsättning	1-3/2014	% av total omsättning	1-12/2014	% av total omsättning
Service	225,8	45	199,0	44	895,1	42
Utrustning	275,4	55	254,3	56	1 221,7	58
./. Intern	-26,3		-25,9		-105,4	
Totalt	474,9	100	427,3	100	2 011,4	100

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde utan omstruktureringskostnader	1-3/2015 MEUR	EBIT %	1-3/2014 MEUR	EBIT %	1-12/2014 MEUR	EBIT %
Service	19,9	8,8	16,1	8,1	89,1	10,0
Utrustning	-2,3	-0,8	2,5	1,0	46,7	3,8
Koncernkostnader och eliminering	-3,4		-3,0		-16,7	
Totalt	14,2	3,0	15,6	3,6	119,1	5,9

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde inklusive omstruktureringskostnader	1-3/2015 MEUR	EBIT %	1-3/2014 MEUR	EBIT %	1-12/2014 MEUR	EBIT %
Service	18,6	8,3	16,0	8,0	86,9	9,7
Utrustning	-3,3	-1,2	2,2	0,9	45,6	3,7
Koncernkostnader och eliminering	-3,4		-3,0		-16,7	
Totalt	11,8	2,5	15,2	3,6	115,8	5,8

Segment information

Sysselsatt kapital och avkastning på sysselsatt kapital %	31.3.2015 MEUR	31.3.2014 MEUR	31.12.2014 MEUR	Avkastning på sysselsatt kapital %
Service	219,9	193,6	200,2	44,8
Utrustning	402,6	380,2	353,5	12,5
Icke allokerade poster	150,2	178,1	143,0	
Totalt	772,7	751,9	696,7	17,0

Affärssegment tillgångar	31.3.2015 MEUR	31.3.2014 MEUR	31.12.2014 MEUR
Service	395,9	354,7	383,5
Utrustning	896,5	894,7	837,4
Icke allokerade poster	300,1	291,5	256,4
Totalt	1 592,5	1 540,8	1 477,4

Affärssegment skulder	31.3.2015 MEUR	31.3.2014 MEUR	31.12.2014 MEUR
Service	176,0	161,0	183,3
Utrustning	493,9	514,4	484,0
Icke allokerade poster	496,9	433,1	360,8
Totalt	1 166,9	1 108,6	1 028,1

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)	31.3.2015	% av totalt antal	31.3.2014	% av totalt antal	31.12.2014	% av totalt antal
Service	6 307	53	6 223	52	6 285	52
Utrustning	5 544	47	5 637	47	5 639	47
Koncernens gemensamma personal	54	0	51	0	58	0
Totalt	11 905	100	11 911	100	11 982	100

2. GEOGRAFISKA SEGMENT

MEUR

Omsättning enligt region	1-3/2015	% av total omsättning	1-3/2014	% av total omsättning	1-12/2014	% av total omsättning
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	201,2	42	200,8	47	946,0	47
Amerika (AME)	189,4	40	153,1	36	727,5	36
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	84,3	18	73,4	17	338,0	17
Totalt	474,9	100	427,3	100	2 011,4	100

Personal enligt region (vid slutet av perioden)	31.3.2015	% av totalt antal	31.3.2014	% av totalt antal	31.12.2014	% av totalt antal
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	6 217	52	6 235	52	6 240	52
Amerika (AME)	2 889	24	2 783	23	2 858	24
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	2 799	24	2 893	24	2 884	24
Totalt	11 905	100	11 911	100	11 982	100

Noter

NYCKELTALEN	31.3.2015	31.3.2014	Förändr %	31.12.2014
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,10	0,15	-35,4	1,28
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,10	0,15	-35,3	1,28
Avkastning på sysselsatt kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	15,6	11,4	36,8	17,0
Avkastning på eget kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	16,3	11,6	40,5	16,7
Eget kapital/aktie (EUR)	7,27	6,61	10,0	7,75
Current ratio	1,2	1,1	9,1	1,3
Gearing %	46,8	57,0	-17,9	33,3
Soliditet %	30,2	29,6	2,0	35,2
EBITDA, MEUR	24,6	24,7	-0,2	159,0
Investeringar, totalt (utan företagsförvärv), MEUR	6,7	9,2	-27,2	60,0
Räntebärande nettoskulder, MEUR	199,4	221,5	-10,0	149,5
Nettorörelsekapital, MEUR	280,4	270,4	3,7	265,7
Medelantal anställda under perioden	11 944	11 872	0,6	11 920
Genomsnittligt antal utestående aktier, före utspädning	58 008 475	57 849 496	0,3	57 908 972
Genomsnittligt antal utestående aktier, efter utspädning	58 099 609	58 054 089	0,1	58 034 096
Antal utestående aktier i slutet av perioden	58 540 700	57 874 421	1,2	57 943 927

Räntebärande nettoskulder: Räntebärande skulder (långfristigt och kortfristigt) - kassa och bank
- lånefordringar (långfristigt och kortfristigt)

Nettorörelsekapital: Ej räntebärande rörliga aktiva + latent skattefordringar
- ej räntebärande kortfristigt kapital - latent skatteskuld
- avsättningar

Noter

Konsolideringskurserna vid slutet av perioden*:	29.3.2015	28.3.2014	Förändr %	31.12.2014
USD - US-dollar	1,086	1,376	26,7	1,214
CAD - Kanadensisk dollar	1,358	1,519	11,8	1,406
GBP - Engelskt pund	0,730	0,827	13,3	0,779
CNY - Kinesisk yuan	6,748	8,547	26,7	7,536
SGD - Singaporiansk dollar	1,486	1,735	16,7	1,606
SEK - Svensk krona	9,318	8,931	-4,1	9,393
NOK - Norsk krona	8,645	8,246	-4,6	9,042
AUD - Australisk dollar	1,394	1,489	6,8	1,483

De genomsnittliga konsolideringskurserna*:	29.3.2015	28.3.2014	Förändr %	31.12.2014
USD - US-dollar	1,127	1,370	21,6	1,329
CAD - Kanadensisk dollar	1,396	1,512	8,2	1,466
GBP - Engelskt pund	0,743	0,828	11,4	0,806
CNY - Kinesisk yuan	7,028	8,356	18,9	8,186
SGD - Singaporiansk dollar	1,528	1,738	13,8	1,682
SEK - Svensk krona	9,382	8,855	-5,6	9,098
NOK - Norsk krona	8,726	8,348	-4,3	8,352
AUD - Australisk dollar	1,431	1,528	6,8	1,472

*Konecranes följer i sin finansiella rapportering perioder som baseras på veckor. De presenterade valutakurserna definieras på basen av kurserna på den sista fredagen av perioden.

SÄKERHETER, ANSVARFÖRBINDELSER OCH ÖVRIGA ANSVAR

MEUR	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
För egna kommersiella förbindelser			
Garantier	432,1	376,6	404,8
Leasingansvar			
Förfaller till betalning under nästa räkenskapsperiod	34,4	30,5	32,9
Förfaller till betalning senare	75,0	66,6	68,5
Övriga ansvar	0,4	1,3	0,2
Totalt	542,0	475,1	506,3

Leasingavtalen följer gängse praxis i respektive land.

Ansvarsförbindelser som hänför sig till rättstvister

Konecranes uppträder som part i olika typer av rättegångar, anspråk och tvister i olika länder. Dessa rättegångar, anspråk och andra tvister är typiska för den här industrin och i enlighet med världsomfattande verksamhet som innefattar ett brett sortiment av produkter och tjänster. Dessa involverar kontraktuella rättstvister, garantifordran, produktansvar (inklusive konstruktionsfel, produktionsfel, försummande av varningsplikt och asbestansvar), anställningstvister, fordonsskadetvister och andra generella skadeståndsanspråk.

Medan resultaten av dessa tvister inte kan förutspås med säkerhet, är Konecranes av den åsikten, på basen av den information som finns att tillgå idag och med beaktande av grunderna enligt vilka rättsanspråken väckts och tillgängligt försäkringskydd och gjorda reserver, att resultatet av dessa rättegångar, anspråk och andra tvister, även ifall ogynnsamt, inte kommer att ha någon påtaglig inverkan på koncernens finansiella position.

NEDSKRIVNINGAR

Omstruktureringar inom verksamheten Machine Tool Service, som gjorts under det första kvartalet 2015, har lett till en nedskrivning bland immateriella tillgångar (främst kundrelationer i Storbritannien och Norge). Nedskrivningen uppgår till 1,1 MEUR.

Noter

FINANSIELLA INSTRUMENT

Enligt IFRS 7 skall finansiella instrument värderade till gängse värde klassificeras baserat på hur det gängse värdet är härlett. Klassificeringen använder en värderingshierarki i tre nivåer:

- Nivå 1 – baseras på noterade priser på en aktiv marknad för ett identiskt finansiellt instrument
- Nivå 2 – baseras inte direkt på ett noterat pris på en aktiv marknad, men vid värderingen används parametrar, som antingen direkt (noterade priser) eller indirekt (härledda från noterade priser) baseras på instrument i nivå 1
- Nivå 3 – värderingen baseras på parametrar, som inte kan härledas från publik marknadsinformation

Klassificering av finansiella instrument enligt IFRS 7 värderingshierarki: nivå 2 för alla värden 31.3.2015. Inga förändringar i klassificeringen har skett under räkenskapsperioden.

Derivativinstrumenten värderas inledningsvis till gängse värde, och värderas till gängse värde vid varje rapporteringsdatum. Derivat tas upp i balansräkningen som tillgångar när det gängse värdet är positivt, och som skulder när det gängse värdet är negativt. Derivativinstrument, där säkringsredovisning inte tillämpas, redovisas till gängse värde, och förändringen i gängse värde redovisas i koncernens resultat. Derivativinstrument, där säkringsredovisning tillämpas, redovisas till gängse värde, och den effektiva delen av förändringen i gängse värde redovisas i koncernens totalresultat. En eventuell ineffektiv del redovisas i koncernens resultat. Valutaterminerna värderas på basen av spot kurserna på rapporteringsdagen och respektive valutas noterade avkastningskurva. Ränteswapparna värderas på basen av kassaflödenas nuvärden, vilka diskonteras på basen av noterade avkastningskurvor.

REDOVISAT VÄRDE AV FINANSIERINGSTILLGÅNGAR OCH SKULDER I BALANSRÄKNINGEN

MEUR

	Finansierings- tillgångar/skulder till gängse värde via resultat- räkningen	Lån och fordringar	Finansierings- tillgångar som kan säljas	Finansierings- tillgångar/ skulder enligt upplupet anskaffnings- värde	Bokförings- värde totalt	Gängse värde totalt
Finansieringstillgångar 31.3.2015						
Långfristiga finansieringstillgångar						
Långfristiga räntebärande lånefordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga finansieringstillgångar	0,0	0,0	1,0	0,0	1,0	1,0
Kortfristiga finansieringstillgångar						
Kortfristiga räntebärande fordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kundfordringar och övriga fordringar	0,0	388,8	0,0	0,0	388,8	388,8
Finansiella derivativinstrument	11,3	0,0	0,0	0,0	11,3	11,3
Kassa och bank	0,0	147,6	0,0	0,0	147,6	147,6
Totalt	11,3	536,4	1,0	0,0	548,7	548,7

Finansieringsskulder 31.3.2015

Långfristiga finansieringsskulder						
Räntebärande skulder	0,0	0,0	0,0	164,8	164,8	164,8
Finansiella derivativinstrument	1,8	0,0	0,0	0,0	1,8	1,8
Andra skulder	0,0	0,0	0,0	4,0	4,0	4,0
Kortfristiga finansieringsskulder						
Räntebärande skulder	0,0	0,0	0,0	182,3	182,3	182,3
Finansiella derivativinstrument	26,0	0,0	0,0	0,0	26,0	26,0
Leverantörsskulder och andra skulder	0,0	0,0	0,0	164,1	164,1	164,1
Totalt	27,8	0,0	0,0	515,1	542,8	542,8

Noter

MEUR

	Finansierings- tillgångar/skulder till gängse värde via resultat- räkningen	Lån och fordringar	Finansierings- tillgångar som kan säljas	Finansierings- tillgångar/ skulder enligt upplupet anskaffnings- värde	Bokförings- värde totalt	Gängse värde totalt
Finansieringstillgångar 31.3.2014						
Långfristiga finansieringstillgångar						
Långfristiga räntebärande lånefordringar	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2	0,2
Övriga finansieringstillgångar	0,0	0,0	1,0	0,0	1,0	1,0
Kortfristiga finansieringstillgångar						
Kortfristiga räntebara fordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kundfordringar och övriga fordringar	0,0	381,8	0,0	0,0	381,8	381,8
Finansiella derivativinstrument	6,9	0,0	0,0	0,0	6,9	6,9
Kassa och bank	0,0	141,5	0,0	0,0	141,5	141,5
Totalt	6,9	523,5	1,0	0,0	531,4	531,4

Finansieringsskulder 31.3.2014

Långfristiga finansieringsskulder						
Räntebärande skulder	0,0	0,0	0,0	122,6	122,6	122,6
Finansiella derivativinstrument	1,9	0,0	0,0	0,0	1,9	1,9
Andra skulder	0,0	0,0	0,0	2,1	2,1	2,1
Kortfristiga finansieringsskulder						
Räntebärande skulder	0,0	0,0	0,0	240,6	240,6	240,6
Finansiella derivativinstrument	5,4	0,0	0,0	0,0	5,4	5,4
Leverantörsskulder och andra skulder	0,0	0,0	0,0	146,6	146,6	146,6
Totalt	7,3	0,0	0,0	511,9	519,3	519,3

NOMINELLT VÄRDE OCH GÄNGSE VÄRDE AV FINANSIELLA DERIVATIVINSTRUMENT

	31.3.2015 Nominellt värde	31.3.2015 Gängse värde	31.3.2014 Nominellt värde	31.3.2014 Gängse värde	31.12.2014 Nominellt värde	31.12.2014 Gängse värde
MEUR						
Valutaterminsavtal	736,5	-14,0	607,6	2,2	663,1	-9,4
Valutaoptioner	60,4	-0,2	0,0	0,0	35,8	-0,2
Ränteswap	100,0	-1,8	100,0	-1,9	100,0	-2,0
Derivat för elektricitet	1,9	-0,5	2,7	-0,7	2,2	-0,5
Totalt	898,8	-16,5	710,3	-0,4	801,0	-12,1

Derivativinstrument används för säkring av valuta- och ränterisker och prisfluktuationer i elektricitet. Bolaget tillämpar säkringsredovisning för derivativinstrument, som används för kassaflödessäkring inom stora projekt i affärsområdet Utrustning och för räntan på vissa långfristiga lån.

Kvartalinformation

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, KVARTALINFORMATION

MEUR	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Omsättning	474,9	608,1	494,4	481,6	427,3
Övriga rörelseintäkter	0,3	0,5	0,9	0,8	0,5
Avskrivningar och nedskrivningar	-11,7	-11,6	-10,9	-11,1	-9,5
Omstruktureringskostnader	-2,3	-1,6	-0,3	-0,9	-0,4
Övriga rörelsekostnader	-449,4	-550,0	-449,6	-449,6	-402,7
Rörelsevinst	11,8	45,5	34,5	20,7	15,2
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	1,3	0,9	0,4	1,5	1,0
Finansiella intäkter och kostnader	-5,1	-4,8	1,3	-5,1	-3,5
Vinst före skatter	8,1	41,6	36,1	17,1	12,7
Skatter	-2,5	-12,1	-11,4	-5,4	-4,0
Räkenskapsperiodens vinst	5,6	29,5	24,7	11,7	8,7

KONCERNENS BALANSRÄKNING, KVARTALINFORMATION

MEUR

AKTIVA	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Goodwill	110,3	104,8	104,3	102,1	102,0
Immateriella tillgångar	98,0	101,2	88,2	90,4	85,5
Fastigheter, maskiner och inventarier	155,8	150,5	149,8	143,8	143,2
Övriga bestående aktiva	154,8	144,0	153,2	148,8	148,8
Bestående aktiva totalt	518,9	500,4	495,5	485,2	479,5
Omsättningstillgångar	390,8	335,5	375,2	358,9	353,8
Kundfordringar och andra rörliga aktiva	535,2	543,6	514,1	518,0	566,0
Kassa och bank	147,6	97,9	102,2	149,9	141,5
Rörliga aktiva totalt	1 073,6	977,0	991,5	1 026,8	1 061,3
Aktiva totalt	1 592,5	1 477,4	1 487,0	1 512,0	1 540,8

PASSIVA	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Eget kapital totalt	425,7	449,2	431,6	396,1	388,7
Långfristigt främmande kapital	281,0	283,0	266,1	269,8	222,0
Avsättningar	49,0	45,2	45,8	41,9	45,7
Erhållna förskott	184,6	202,7	222,5	213,5	227,5
Övriga kortfristiga skulder	652,3	497,2	521,1	590,7	656,9
Främmande kapital totalt	1 166,9	1 028,1	1 055,5	1 115,9	1 152,1
Passiva totalt	1 592,5	1 477,4	1 487,0	1 512,0	1 540,8

Kvartalinformation

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS, KVARTALINFORMATION

MEUR	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	26,4	56,6	44,9	30,2	25,3
Förändring i rörelsekapital	-58,9	17,3	26,4	26,8	-43,7
Finansnetto och betald inkomstskatt	-21,8	-7,5	-6,5	-14,9	-6,5
Nettokassaflöde från affärsverksamheten	-54,4	66,4	64,8	42,1	-24,9
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-8,2	-10,2	-8,9	-17,0	-7,8
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	-62,6	56,2	55,9	25,1	-32,7
Utnyttjade optioner och aktieemission	11,8	0,1	0,0	0,6	0,5
Förändringar i räntebärande skulder	95,2	-57,4	-107,2	41,4	43,7
Utbetalda dividender till moderbolagets aktieägare	0,0	0,0	0,0	-60,8	0,0
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	106,9	-57,3	-107,2	-18,7	44,2
Omräkningsdifferens på kassa och banktillgodohavanden	5,3	-3,1	3,6	2,1	-2,3
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	49,7	-4,2	-47,7	8,5	9,2
Kassa och bank i början av perioden	97,9	102,2	149,9	141,5	132,2
Kassa och bank i slutet av perioden	147,6	97,9	102,2	149,9	141,5
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	49,7	-4,2	-47,7	8,5	9,2
Fritt kassaflöde	-62,6	56,0	55,9	30,1	-32,6

Kvartalinformation

KVARTALINFORMATION AV SEGMENT

MEUR

Orderingång enligt affärsområde	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service ¹⁾	195,0	200,5	179,6	185,3	185,4
Utrustning	350,1	345,1	274,0	364,2	279,2
./. Intern	-26,2	-32,3	-26,2	-26,0	-25,3
Totalt	518,8	513,3	427,4	523,5	439,3

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock enligt affärsområde	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service	174,3	152,6	166,2	164,4	149,6
Utrustning	936,8	826,9	860,0	865,5	788,3
Totalt	1 111,1	979,5	1 026,2	1 029,9	937,9

Omsättning enligt affärsområde	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service	225,8	258,6	225,9	211,6	199,0
Utrustning	275,4	377,2	295,1	295,2	254,3
./. Intern	-26,3	-27,7	-26,5	-25,2	-25,9
Totalt	474,9	608,1	494,4	481,6	427,3

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde utan omstruktureringskostnader	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service	19,9	31,4	24,9	16,7	16,1
Utrustning	-2,3	20,5	13,6	10,1	2,5
Koncernkostnader och eliminering	-3,4	-4,9	-3,7	-5,2	-3,0
Totalt	14,2	47,1	34,8	21,6	15,6

Rörelseresultat-% (EBIT %) enligt affärsområde utan omstruktureringskostnader	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service	8,8 %	12,1 %	11,0 %	7,9 %	8,1 %
Utrustning	-0,8 %	5,4 %	4,6 %	3,4 %	1,0 %
Koncernens EBIT % totalt	3,0 %	7,7 %	7,0 %	4,5 %	3,6 %

Kvartalinformation

KVARTALINFORMATION AV SEGMENT

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)

	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Service	6 307	6 285	6 259	6 220	6 223
Utrustning	5 544	5 639	5 666	5 624	5 637
Koncernens gemensamma personal	54	58	55	51	51
Totalt	11 905	11 982	11 980	11 895	11 911

Omsättning enligt region

	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	201,2	296,7	231,0	217,5	200,8
Amerika (AME)	189,4	218,6	178,3	177,4	153,1
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	84,3	92,9	85,1	86,6	73,4
Totalt	474,9	608,1	494,4	481,6	427,3

Personal enligt region (vid slutet av perioden)

	Q1/2015	Q4/2014	Q3/2014	Q2/2014	Q1/2014
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	6 217	6 240	6 241	6 213	6 235
Amerika (AME)	2 889	2 858	2 822	2 803	2 783
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	2 799	2 884	2 917	2 879	2 893
Totalt	11 905	11 982	11 980	11 895	11 911

INFORMATION FÖR ANALYTIKER OCH PRESS

En analytiker- och presskonferens hålls i Sali-kabinettet på restaurang Savoy (adress Södra Esplanaden 14) kl. 11.00 finsk tid. Delårsrapporten presenteras av Konecranes VD och koncernchef Pekka Lundmark och finansdirektör Teo Ottola.

Presskonferensen direktsänds via webcast med början kl. 11.00 på www.konecranes.com. Se börsmeddelande av den 9 april 2015 för detaljerad konferensinbjudan.

NÄSTA RAPPORT

Konecranes Abp:s delårsrapport för januari–juni 2014 publiceras den 17 juli 2015.

KONECRANES ABP

Miikka Kinnunen
Direktör, investerarrelationer

YTTERLIGARE INFORMATION

VD och koncernchef
Pekka Lundmark,
tfn +358 20 427 2000

Teo Ottola,
finansdirektör,
tfn +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen,
direktör, investerarrelationer,
tfn +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,
direktör, marknadsföring och kommunikation,
tfn +358 20 427 2008

DISTRIBUTION

Nasdaq Helsinki
Media
www.konecranes.com

Konecranes är en världsledande koncern av lyftverksamheter, med ett brett kundregister som innefattar verkstads- och processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler. Konecranes levererar produktivitetshöjande lösningar och service för lyftutrustning och verktygsmaskiner av alla fabrikat. År 2014 omsatte koncernen 2 011 MEUR. Koncernen har 12 000 anställda på 600 platser i 48 länder. Konecranes är noterat på Nasdaq Helsinki (symbol: KCR1V).

www.konecranes.com

